FREGADERO SOBRE PATAS 1 SENO CM
50X50X30H ESCURRIDOR IZQUIERDO
Encimera predispuesta para lava-vajillas, realizada en
acero inox AISI 304 espesor 1 mm, altura 40 mm, peto
posterior altura 100 mm. Panel de apoyo
fonoabsorbente idrófugo y ignífugo espesor 18 mm.
Cuba en acero inox AISI 304, espesor 1 mm,
dimensiones cm 50x50x30h. Entregado con: boca de
desagüe de 1,5", tubo de reboso, y sifon. Paneles
laterales y frontales en acero inox. Patas de acero inox
tubular 40x40 mm con repisa inferior. Patas de acero
inox AISI 304 de 1", regulables 60 mm. El montaje se
realiza mediante un sistema de encaje con tornillos. El
fregadero e suministra desmontado.
Características funcionales
· Versión con encimera y peto posterior altura 100 mm, sacado en una sola pieza con la encimera, base redondeada.
· Ergonomía con un altura estándar de 90 cm desde el suelo.
· Pies regulables en altura para la nivelación.
Características constructivas
· Plano de trabajo h=40 mm realizado en chapa de acero inox AISI 304, espesor 10/10 de mm, con bordes plegados salvamanos y
insonorización. Bajo plano realizado en aglomerado de melamina, hidrófugo y fono-absorbente, espesor 18 mm.
· Cuba realizada en acero inox AISI 304, obtenida por moldeo, espesor 10/10 de mm.
· Dimensiones del seno cm (LxPxA): 50 x 50 x 30.
· Escurridor lateral estriado colocado a la izquierda, predispuesto para el alojamiento de una lavavajillas profesional de carga
frontal, cesto de 50x50 cm, dimensiones máximas de cm 60x70x82h.
· Paneles laterales y frontal de chapa de acero inoxidable AISI 430, espesor 8/10 mm, fijados con tornillos.
· Nr. 4 patas realizadas con tubolar de acero inox 40x40 mm, espesor 10/10 de mm, preparadas para el montaje del estante
inferior. Pies en acero inoxidable AISI 304 de 1 "regulables en altura de 60 mm, casquillos roscados en nylon gris.
· El fregadero se suministra desmontado. El montaje se realiza mediante un sistema de encaje con tornillos.
Equipamiento de seguridad y aprobaciones
· El producto es conforme al reglamento CE 1935/2004 y a la PM del 21/03/1973 (Materiales y Objetos destinados a entrar en
Contacto con los Alimentos).
Equipamiento de serie
· Boca de desagüe 1,5", tubo de reboso y sifon.
· Estante inferior (suministrado desmontado).
Accesorios en opción
· Mezclador de agua.
Datos técnicos
Peso neto 31.4 kg Peso bruto 33 kg
Dimenesiones 120x70x90 cm Embalaje 120x70x110 cm
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Angelo Po Grandi Cucine S.p.A. con socio unico - 41012 Carpi (MO) Italy - Strada Statale Romana Sud, 90
web: www.angelopo.com - email: angelopo@angelopo.it 07/07/2021
Línea 700 E
coline
F
R
E
G
A
D
E
R
O
 S
O
B
R
E
 P
A
T
A
S
 1 S
E
N
O
 C
M
 50X
50X
30H
 E
S
C
U
R
R
ID
O
R
 IZ
Q
U
IE
R
D
O
E12L15SL